

愛媛県自然海浜保全条例の一部を改正する条例新旧対照表

新	旧
<p>愛媛県自然海浜保全条例 昭和55年3月18日 条例第3号</p> <p>(自然海浜保全地区の指定)</p> <p>第2条 省略</p> <p>2 次の各号に掲げる区域は、自然海浜保全地区に含まれないものとする。</p> <p>(1)~(6) 省略</p> <p>(7) <u>都市緑地法</u> (昭和48年法律第72号) に規定する<u>緑地保全地域及び特別緑地保全地区</u>の区域</p>	<p>愛媛県自然海浜保全条例 昭和55年3月18日 条例第3号</p> <p>(自然海浜保全地区の指定)</p> <p>第2条 省略</p> <p>2 次の各号に掲げる区域は、自然海浜保全地区に含まれないものとする。</p> <p>(1)~(6) 省略</p> <p>(7) <u>都市緑地保全法</u> (昭和48年法律第72号) に規定する<u>緑地保全地区</u>の区域</p>